**Thras.** Alia me causa ad  
 te ut venirem compulit,  
 quam quae hos omnes, qui

p. 173. δρα, οἶόν σε, ἀπλοῖκὸν, καὶ τῶν ὄντων κοινωνικόν. ὁἰσθα γάρ  
ώς μάξα μὲν ἐμοὶ δεῖπνουν ἵκανὸν, ὅψον δὲ ἥδιστον θύμον<sup>τ</sup>),  
ἢ κάρδαμον, ἢ εἴποτε τρυφώην, ὀλίγον τῶν ἀλῶν· ποτὸν δὲ  
ἢ ἐννεάκρουνος. ὁ δὲ τείβων οὔτος ἡς βούλει πορφυρίδος ἀμεί-  
νων. τὸ χρυσίον μὲν γάρ οὐδὲν τιμιώτερον τῶν ἐν τοῖς αγιαλοῖς  
ψηφίδων<sup>τ</sup>) μοι δοκεῖ. σοῦ δὲ αὐτοῦ χάριν ἐστάλην, ως μὴ  
διαφθείρῃ σε τὸ κάκιστον τοῦτο καὶ ἐπιβούλοτατον κτῆμα ὁ  
πλοῦτος, ὁ πολλαῖς πολλάκις αἴτιος ἀνηκέστων συμφορῶν γεγε-  
νημένος<sup>τ</sup>). εἰ γάρ μοι πείθοι, μάλιστα ὅλον ἐς<sup>τ</sup>) τὴν Θά-

p. 174. λατταν ἐμβαλεῖς αὐτὸν, οὐδὲν<sup>τ</sup>) ἀναγκαῖον ἀνδρὶ ἀγαθῷ ὄν-  
τα<sup>τ</sup>), καὶ τὸν φιλοσοφίας πλοῦτον ὁρᾶν δυναμένῳ. μὴ μέντοι  
ἐς βάθος, ὡς γαθὲ, ἀλλ' ὅσον ἐς βουβῶνας ἐπεμβὰς<sup>τ</sup>) ὀλίγον πρὸ  
67 τῆς κυματωγῆς<sup>τ</sup>), ἐμοῦ ὄρῶντος μόνου. Εἰ δὲ μὴ τοῦτο βούλει,

x) Θύμον] θυμὸν in plurimis vett. s) ψηφίδων] ψήφων  
A. 2. t) γεγενημένος] γεγενημένος *Hemst.* min. u) ἐς<sup>τ</sup>]  
Schm. e codd. 1428. et Aug. pro vulg. elsc. x) οὐδὲν<sup>τ</sup>] οὐδὲν  
et mox ὄντε Aug. y) ὄντα] ὄντε Aug. J. Arg. In marg.  
A. 1. W. οὐτὶ notatum erat pro μέντοι, quod *Hemst.* accidi-  
se credit describentis culpa, qui variationem illam ὄντε nec  
fideliter expresserit, et ad alienam voculam retulerit. z)  
ἐπεμβὰς<sup>τ</sup>] ἐπεμβὰς J. marg. A. 1. W. a) κυματωγῆς] Sic  
*Iub.* et *Hemst.* et hinc Schm. e cod. Reg. pro vulg. κυματώ-  
δον γῆς, quod et codd. 1428. et Aug. exhibent.

divitiarum tuarum amore  
percussi huc concurrerunt,  
auri atque argenti, et sum-  
tuosarum coenarum spe, ex-  
periundi gratia, quid in te  
assentationibus suis possint,  
virum simplicem, et qui fa-  
cultates tuas libenter aliis  
elargiris. Nostri enim, op-  
inor, mazam satis mihi esse,  
ut recte coenem, caepere au-  
tem et nasturtium jucundis-  
simum mihi esse opsonium,  
aut, si quando mihi melius  
esse volo, salis paululum:  
potus mihi ex Enneacruno,  
[ex Calliroë fonte] pallium  
autem hoc qualibet purpura  
carius est. Nam aurum mi-

hi quidem haud pretiosius  
videtur iis lapillis, quibus  
plena sunt litora. Sed huc  
tui unius gratia me contuli,  
ne te divitiae, pernicio-  
sissima atque insidiosissima  
possessio, corrumpant, quae  
multis saepe gravissimas ca-  
lamitates importarunt. Nam  
si mihi auscultabis, maxime  
illas in mare conjicies,  
quippe quas non desideret  
vir bonus, et qui philoso-  
phiae opes possit contem-  
plari. Ne tamen, o Timon,  
eas in altum mittas, sed in-  
guinum tenus aquam ingres-  
sus, paulo infra litoria cre-  
pidinem projicito, me uno